ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODOW NA 2011 ROK WEDLUG
KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

750

75056
2010

853

85305

2030

6330

Wyszczegoélnienie

Administracja publiczna
Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Ztobki

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadar biezgcych
gmin (zwigzkéw gmin)

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwigzkéw gmin)

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010091631192701102

Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 367/11
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 21 lipca 2011 .

GMINA POWIAT
Zmiany wiasne zlecone p p! ieni: wiasne zlecone (3] p ieni
ogétem z administracjq miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowq rzadowa
54 892 = 54 892 = - - = 5
54 892 - 54 892 - - - - -
54 892 - 54 892 - - - - -
939 360 939 360 © - - - s =
939 360 939 360 - - - - - -
99 360 99 360 - - - - - -
840 000 840 000 - - - - - -
994 252 939 360 54 892 - - - - o o



